Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 декабря 2014 года

	N
	1509

Об определении уполномоченного органа, ответственного за формирование списков граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса в рамках реализации программы «Жилье для российской семьи»
В соответствии с постановлением правительства Нижегородской области от 26 сентября 2014 года № 654 «Об утверждении перечня категорий граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса, порядка формирования списков таких граждан и сводного по Нижегородской области реестра таких граждан в рамках реализации программы «Жилье для российской семьи»

п о с т а н о в л я ю:

1. Определить комитет по управлению муниципальным имуществом Дивеевского муниципального района уполномоченным органом, ответственным за формирование списков граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса и предоставление их в министерство социальной политики Нижегородской области в рамках реализации программы «Жилье для российской семьи».

Глава администрации Дивеевского

муниципального района

Ю.Н.Ваньков
Березкина Л.Ю.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.